

HNE 2 ApS

Strøybergsvej 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 29 92 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Niels Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HNE 2 ApS Strøybergsvej 62 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 29 92 84
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Associerede virksomheder	NELS Holding ApS, Aalborg Ejendomsselskabet af 17. juni 2014 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 645 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-10.875	-11
Andre finansielle indtægter	842.250	826
Øvrige finansielle omkostninger	-3.363	-3
Resultat før skat	828.012	812
Skat af årets resultat	-182.886	-191
Årets resultat	645.126	621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	101
Overføres til overført resultat	145.126	520
Disponeret i alt	645.126	621

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	14.230.615	14.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.230.615	14.231
Anlægsaktiver i alt	14.230.615	14.231
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.114	0
Andre tilgodehavender	28.661.762	28.214
Tilgodehavender i alt	28.674.876	28.214
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.408.602	1.409
Værdipapirer i alt	1.408.602	1.409
Likvide beholdninger	34.979	46
Omsætningsaktiver i alt	30.118.457	29.669
Aktiver i alt	44.349.072	43.900

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300
Overført resultat	42.534.016	42.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	101
Egenkapital i alt	<u>44.334.016</u>	<u>43.790</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	93
Anden gæld	15.056	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.056	110
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.056</u>	<u>110</u>
Passiver i alt	<u>44.349.072</u>	<u>43.900</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for lån hos Nykredit optaget af (Nykredit har pant i de ejendomme som lånene er optaget i):

- Ejendomsselskabet Nygade 10-12, Gråsten ApS på henholdsvis 2.900 t.kr. og 917 t.kr.
- HNE Holding ApS på henholdsvis 9.880 t.kr. og 2.971 t.kr.
- NELS Ejendomme A/S på henholdsvis 5.378 t.kr. og 1.494 t.kr.

Selskabet har kautioneret for lån hos Nordea optaget af NELS Ejendomme A/S på henholdsvis 6.155 t.kr. og 3.701 t.kr. (Nordea har pant i ejendommene som lånene er optaget i):

Andre eventualforpligtelser:

Der er afgivet støtteerklæring overfor HNE Holding ApS.